
ZARZĄDZENIE NR 19/15
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art.16 § 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz 
art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia możliwości głosowania wyborcy w wyborach na Prezydenta RP zarządzonych na 
dzień 10 maja 2015 r. , wyznaczam do głosowania korespondencyjnego komisje wyborcze wg poniższego wykazu:

1. Obwodową Komisję Wyborczą w Bożnowie

2. Obwodową Komisję Wyborczą w Bukowinie Bobrzańskiej

3. Obwodową Komisję Wyborczą w Dzietrzychowicach

4. Obwodową Komisję Wyborczą w Jeleninie

5. Obwodową Komisję Wyborczą w Miodnicy

6. Obwodową Komisję Wyborczą w Trzebowie

7. Obwodową Komisję Wyborczą w Tomaszowie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: FCD22E54-C558-4471-890A-F151051B9F93. Uchwalony Strona 1




